様式第１号（第５条関係）

　年度豊郷町環境こだわり農産物支援事業補助金交付申請書

　　　                                                          　　番　　　号
　　　　　年　月　日

　　　豊郷町長　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては名称および代表者の氏名）

　　　年度豊郷町環境こだわり農産物支援事業について、当該事業補助金　　　　　円を交付されるよう、豊郷町補助金等交付規則第３条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

　　　　関　係　書　類

１　環境こだわり農産物生産計画認定通知書の写し
２　環境こだわり農産物生産者・ほ場一覧表（別紙）